【別紙1】

練馬区若年女性向けLINE相談事業システムの導入および運用業務等委託に係る
プロポーザル質問票

令和　　年　　月　　日
練馬区長　殿
事業者名

担当者名

電話番号

Ｅメール

　練馬区若年女性向けLINE相談事業システムの導入および運用業務等委託に係るプロポーザル企画提案書に関して、下記のとおり質問します。

記

	番号
	質問事項

（担当・提出先）練馬区総務部 人権・男女共同参画課 相談支援担当係
Ｅメール：JINKENDANJO@city.nerima.tokyo.jp